
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

18 березня 2019 року 

сел. Козелець 

 

№ 569-42/VIII 
 

Про затвердження Актів обстеження  

зелених насаджень, що підлягають 

видаленню та надання дозволу на  

видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до п. 7 ч. 1 ст. 30 «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Кабінету Міністрів України №1045 від 01.08.2006 року «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітів у населених 

пунктах, розглянувши Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Затвердити Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню № 211-228 

2. Надати дозвіл: 

2.1.Гуляницькому Віталію Володимировичу –  випиляти  7 (сім) 

дерев: 

- Акація  2 (дві) шт., діаметром 0,42 м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Омелянів,  

вул.Миру,**. 

            - Акація  5  (п’ять) шт., діаметром  0,15-0,20 м.,  в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Омелянів, 

вул.Миру,**. 

2.2.Єрьоменку Владиславу Юрійовичу – випиляти 1 (одне) дерево: 

            - Липа 1(одна) шт., діаметром 0,40 м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: смт.Козелець, 

вул.Незалежності,**. 



2.3.Шевченку Сергію Івановичу - випиляти 54 (п’ятдесят чотири ) 

дерева: 

 - Тополя 11 (одинадцять) шт., діаметром 0,20-0,28м., в зв’язку з 

аварійним станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: 

с.Данівка, машино тракторний парк. 

- Тополя 2 (дві) шт., діаметром 0,32м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Данівка, машино-

тракторний парк. 

- Тополя  6 (шість) шт., діаметром 0,36м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Данівка, 

машино-тракторний парк. 

- Тополя 10 (десять) шт., діаметром 0,40 м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Данівка, 

машино-тракторний парк. 

- Тополя 8 (вісім) шт., діаметром 0,44м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Данівка, машино-

тракторний парк. 

- Тополя 10 (десять) шт., діаметром 0,48м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Данівка, 

машино-тракторний парк. 

- Тополя 4 (чотири) шт., діаметром 0,52м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Данівка, 

машино-тракторний парк. 

- Тополя 2 (дві) шт., діаметром 0,56м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Данівка, машино-

тракторний парк. 

- Тополя 1 (одна) шт., діаметром 0,60м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Данівка, машино-

тракторний парк. 

2.4.Вершковському Анатолію Костянтиновичу -  випиляти 3 (три) 

дерева: 

- Верба 3 (три) шт., діаметром 1,0м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Скрипчин, 

вул.Веселкова,**. 

2.5.Грищенко Ганні Іванівні - випиляти 1 (одне ) дерево: 

- Горіх 1 (один) шт., діаметром 0,45м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: смт.Козелець, вул. 

Свято-Миколаївська,**. 

2.6.Чех Івану Борисовичу – випиляти 4 (чотири) дерева: 

- Клен 2 (два) шт., діаметром 0,25м., в  зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Бобруйки, 

вул.Чкалова,**. 

- Осика 2 (дві) шт., діаметром 0,15м., в  зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Бобруйки, 

вул.Чкалова,**. 

2.7.Ющенкову Миколі Сергійовичу, завідуючому ФП Скрипчинського 

старостинського округу – випиляти 1 (одне) дерево: 



- Яблуня 1 (одна) шт., діаметром 20м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Скрипчин на 

території Скрипчинського ФП. 

2.8. Корнієнку Євгенію Альвіновичу – випиляти 5 (п’ять) дерев: 

- Береза 2 (дві) шт., діаметром 0,20-0,28м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Скрипчин, 

вул.Молодіжна,**. 

- Береза 2 (дві) шт.,діаметром 0,30-0,32м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Скрипчин, 

вул.Молодіжна,**. 

- Груша 1 (одна) шт.,діаметром 0,26м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Скрипчин, 

вул.Молодіжна,**. 

2.9.Гатченко Олені Петрівні – випиляти 2 (два) дерева: 

- Осокір 1 (один) шт., діаметром 0,70м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Скрипчин, 

вул.В.Набережна,**. 

Осокір 1 (один) шт., діаметром 0,80м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Скрипчин, 

вул.В.Набережна,**. 

2.10.Дзюбі Вірі Петрівні, завідуючий сільським клубом с.Скрипчин – 

випиляти  4 (чотири) дерева: 

- Верба 2 (дві) шт., діаметром 0,40м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Скрипчин, біля 

сільського клубу. 

- Верба 1 (одна) шт., діаметром 0,60м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Скрипчин, біля 

сільського клубу. 

- Верба 1 (одна) шт., діаметром 0,70м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Скрипчин, біля 

сільського клубу. 

2.11.Дуленку Миколі Миколайовичу – випиляти 2 (два) дерева: 

- Верба 1 (одна) шт.,діаметром 0,50м, в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Скрипчин, 

вул.Набережна,**. 

- Верба 1 (одна) шт., діаметром 0,60м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Скрипчин, 

вул.Набережна,**. 

2.12.Лазюк Валентині Анатоліївні – випиляти 2 (два) дерева: 

- Береза 2 (дві) шт., діаметром 0,60м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: смт.Козелець, 

вул.І.Шевченка,**. 

2.13.Многоліт Ганні Михайлівні – випиляти 1 (одне) дерево: 

- Горіх 1 (один) шт., діаметром 0,70м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: смт.Козелець, 

вул.І.Шевченка,**. 

 



2.14.Герасимчик Ользі Володимирівні – випиляти 1 (одне) дерево: 

- Шовковиця 1 (одна) шт., діаметром 0,50м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: смт.Козелець, 

вул.Неговського,**. 

2.15.Шостак  Людмилі  Миколаївні, директору  Козелецького ЗДО №2  

– випиляти  3 (три) дерева: 

- Клен 3 (три) шт., діаметром 1,0м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, розташовані на території ігрових майданчиків, 

знаходяться за адресою: смт.Козелець, вул.Київська,**. 

2.16.Рибаку Дмитру Семеновичу, в.о.старости Берлозівського 

старостинського округу – випиляти 3 (три) дерева: 

- Верба 1 (одна) шт., діаметром 0,60м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Часнівці, біля каналу. 

- Ясен 2 (два) шт., діаметром 0,60м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Часнівці, біля каналу. 

2.17.Кудько Надії Іванівні – випиляти 5 (п’ять) дерев: 

- Осокір 5 (п’ять) шт.,діаметром 0,70-0,90м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: смт.Козелець, 

вул.8 Березня,**. 

2.18.Пальчик Ользі Павлівні, в.о.старости Данівського 

старостинського округу – випиляти 87 дерев: 

- Акація 87 (вісімдесят сім) шт., діаметром 0,20-0,50м., в зв’язку з 

аварійним станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за 

адресою:с.Данівка, кладовище. 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                           І.В.Ярошенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


